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Írásbeli kérdé s

Kövér László úrnak,

az Országgyű lés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyű lésrő l szóló 2012 . évi XXXVI .
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok intézni a Belügyminisztériumot vezet ő
miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztérium vezetőjéhez

„Mit tesznek a pszichoaktív szerek hatása alatt gépjárművet vezetők forgalomból történő kiszűrése
érdekében? ”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr !

A brit The Guardian napilap elemzése szerint kimondható, hogy ma több amerikai hal me g
túladagolásban, mint autóbalesetben vagy bűncselekmény áldozataként. 2014-ben
negyvenhétezren hunytak el kábítószer-fogyasztás miatt, ez átlag napi 130 halált jelent. Hála
Istennek Európa nem itt tart, és remélhet ően nem is fog. Ugyanakkor, ami ma az Egyesül t
Államok, az holnap könnyen lehet Nyugat-Európa, azt követ ően pedig hazánk (a The Guardian i s
hasonlóképpen vélte) . Egyre többeknek határozott meggyőződése, hogy a közúti balesetek eg y
része is a drogfogyasztás következménye . A rendőrség bevett gyakorlata, hogy különösen a vidék i
szórakozóhelyekrő l személygépkocsival távozókat szúrópróbaszerűen megállítja, ám az elvégzett
alkoholteszt a drogfogyasztást nem mutatja, az igazoltatott járm űvezetőket pedig nem lehet
drogtesztnek alávetni .

Mit kíván tenni a Belügyminisztérium annak érdekében, hogy - hasonlóan az ittasan volán mögé
ülőkhöz - a kábítószer hatása alatt gépjárműveket vezető sofőröket is kiszűrjék? Ehhez kiemelt
közérdek fűződik, hiszen a pszichoaktív szerek hatása alatt álló gépjárművezetők az ittas
sofőrökhöz hasonlóan minden a forgalomban résztvev ő személy életét és testi épségét
veszélyeztetik.

Várom megtisztel ő válaszát!

neider Tamás
Jobbik Magyarországért Mozgalom

Budapest, 2017 . június 9 .
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